
21,885

7,147

11,314

1,078

1,036

2

1,308

7,245

2,032

4,214

276

370

2

351

3,627

1,066

2,190

128

88

－

155

237

91

122

14

5

－

5

10,798

3,966

4,796

662

573

－

801

-22

-8

-8

-2

－

－

-4

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國111年 3月

 註：全民健康保險保險費補助負值部分，係因相關單位作業期程及追回撤銷失業給付認定者之補助所致。

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 類　別



21,885

40

5

5,475

33

68

860

5,569

549

1,334

1,519

718

352

1,236

813

363

682

1,628

181

460

7,245

14

1

1,536

5

21

280

2,043

98

362

789

113

142

534

364

146

251

294

62

190

3,627

6

1

809

4

14

136

937

71

482

289

47

68

202

165

28

87

186

40

55

237

－

－

79

－

1

9

66

5

10

13

6

3

12

15

－

6

3

3

6

10,798

20

3

3,057

24

32

435

2,528

377

481

428

552

139

489

270

189

341

1,148

76

209

-22

－

－

-6

－

－

－

-5

-2

-1

－

－

－

-1

-1

－

-3

-3

－

－

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國111年 3月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 行　業　別



21,885

3,371

6,635

2,180

2,614

1,269

1,972

216

577

225

790

143

267

133

304

89

131

28

95

682

121

37

6

7,245

1,236

2,683

576

760

368

694

44

171

37

165

27

64

31

96

37

41

7

34

139

28

4

3

3,627

688

1,210

355

355

171

324

38

95

42

76

13

39

18

32

11

17

3

13

105

16

6

－

237

30

67

34

30

13

14

4

14

2

10

2

1

1

1

1

1

－

2

9

－

1

－

10,798

1,423

2,679

1,215

1,469

718

943

130

297

147

541

101

163

83

175

40

72

18

49

429

77

26

3

-22

-6

-4

－

－

-1

-3

－

－

-3

-2

－

－

－

－

－

－

－

-3

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國111年 3月

中華民國111年 5月13日

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 地　區　別

編製


