## 就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

	中華民國111年 3月 單位:人					
約付種類類 別	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
總計	21,885	7,245	3,627	237	10,798	-22
產業勞工及交通公用事業之員工	7,147	2,032	1,066	91	3,966	-8
公司、行號之員工	11,314	4,214	2,190	122	4,796	-8
新聞、文化、公益及合作事業之員工	1,078	276	128	14	662	-2
政府機關及公、私立學校之員工	1,036	370	88	5	573	_
受僱從事漁業生產之勞動者	2	2	_	_	-	_
其他各業員工	1,308	351	155	5	801	-4

註:全民健康保險保險費補助負值部分,係因相關單位作業期程及追回撤銷失業給付認定者之補助所致。

## 就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

中華民國111年3月 單位:人

		十举式四111年 3月						
	給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助	
總	計	21,885	7,245	3,627	237	10,798	-22	
農、林、漁、	牧業	40	14	6	_	20	_	
礦業及土石採	取業	5	1	1	_	3	_	
製造業		5,475	1,536	809	79	3,057	-6	
電力及燃氣供	應業	33	5	4	_	24	_	
用水供應及污	染整治業	68	21	14	1	32	_	
營建工程業		860	280	136	9	435	_	
批發及零售業		5,569	2,043	937	66	2,528	-5	
運輸及倉儲業		549	98	71	5	377	-2	
住宿及餐飲業		1,334	362	482	10	481	-1	
出版影音及資	通訊業	1,519	789	289	13	428	_	
金融及保險業		718	113	47	6	552	_	
不動產業		352	142	68	3	139	_	
專業、科學及	技術服務業	1,236	534	202	12	489	-1	
支援服務業		813	364	165	15	270	-1	
公共行政及國 社會安全	防;強制性	363	146	28	_	189	_	
教育業		682	251	87	6	341	-3	
醫療保健及社	<b>會工作服務業</b>	1,628	294	186	3	1,148	-3	
藝術、娛樂及	休閒服務業	181	62	40	3	76	_	
其他服務業		460	190	55	6	209	_	

## 就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

中華民國111年 3月 單位:人

中華民國111年 3月								里位·人		
		給付種類	總計	失業給付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助		
地區別			%G F	人 未 和 八	<b>死</b>   机亲夹切存地	和 宋 斯 水 王 石	月安田和门和什加	主民民家所放所放貨補助		
總		計	21,885	7,245	3,627	237	10,798	-22		
新	北	市	3,371	1,236	688	30	1,423	-6		
臺	北	市	6,635	2,683	1,210	67	2,679	-4		
桃	園	市	2,180	576	355	34	1,215	_		
室	中	市	2,614	760	355	30	1,469	_		
查	南	市	1,269	368	171	13	718	-1		
高	雄	市	1,972	694	324	14	943	-3		
宜	蘭	縣	216	44	38	4	130	_		
新	竹	縣	577	171	95	14	297	_		
苗	栗	縣	225	37	42	2	147	-3		
彰	化	縣	790	165	76	10	541	-2		
南	投	縣	143	27	13	2	101	_		
雲	林	縣	267	64	39	1	163	_		
嘉	義	縣	133	31	18	1	83	_		
屛	東	縣	304	96	32	1	175	-		
室	東	縣	89	37	11	1	40	_		
花	蓮	縣	131	41	17	1	72	_		
澎	湖	縣	28	7	3	_	18	_		
基	隆	市	95	34	13	2	49	-3		
新	竹	市	682	139	105	9	429	_		
嘉	義	市	121	28	16	_	77	_		
金	門	縣	37	4	6	1	26	_		
連	江	縣	6	3	_	_	3	_		

中華民國111年 5月13日 編製